(1 pont, Daen Verspanck nunc Henrick Henrixss Vercuijlen).

Eodem pro a.rio Lodewijck van Slijpen, habet vicaria een half pont payments ex hereditatibus vocatis herwerden ager est, arabilis situs aent Lutteleijndt iuxta hereditates Huberti Egenss. Solvit olim Claes van der Spanck, Dem. Delis van Beeck, dein. Joannes eius filius. Tum Henricus Joannis van Gerwen. Is emit agrum. Lib A pag 22. Daniel van Gerwen solvit een half pont anno 92. Et Daniel van Gerwen heeft betaelt annis 1604-16.

(1 pont, Henrick Janss van Gerwen, nu Daniel die soon Henricx voors.).

23 october a.rio D. Conradi van Driel, mr. ende h. Jan Maerschalck. D. Conrardus reliquit vicariae 1d.r. quem solvit weduwe Nicolai van Gerwen ut supra.

D. Joannes Maerschalck legavit vicariae annum redderum siliginis, pro quo mgri. spus. receperunt 60 ren. huic tenentur solvere vicario 2 gl 5 st. Custodi 1 vat rogs. Lib A pag 16,17 et 82. Et in initio libri. (Sp. sctus. 2 gl, 5 st.).

Eodem commeratio Henrick van der Weteringe.

24 october pro a.rio Henrick Geridt Hagenss, genaempt Henrick die Werdt, habet vicaria cum suis 1 pont ex domo et horto cum attinentiis sitis in den born, unum latus Catharina Corstiaens, alium latus Peter Wilmss. Olim solvit Gijsbert Jan Voetss, Heijn van Dubbelen, Gijsbert de soon, dein. per emptionem acquisiit Jan Jan van Nuwenhuijs. Lib A pag 63. Nunc possidet hanc domum Henrick Jan Librechts et habet filiam Johannis Theodori van Vael in uxorem.

(Puto hunc ee. qui testamentum condidit de dato anno 1479, 15 maj, licet ibi vocete Henrick die Werdt alias Hagens, potuit errari et scribi pro Henrick die Wert ut hr. in testo., Henrick die Weert fit in eo testo. mentio libre solvendae vicario annue ex domo et attinentiis quem inhabitare solet, sitis in den born. Testm. est inter lras. vicariae. Solvit 87-92.

(1 pont, Jan Jan van Nuwenhuijs. Jan Dirx van Vairl. Nu Henricck Jan Henricxss Verhaghen in den born et solvit de annis 1604-10).

26 october pro a.rio Jan Goywerts, habet vicaria cum suis 1½ pont ex agro dicto den hoeffacker sito aent Elschot. Solvit olim Huijbert Geritss van der Hagen. Nunc Henrick Wilm Peters van Herethum. Lib A pag 84. Solvit 92. Vide 21 aprilis. (1½pont, Henrick Wilm Peters van Herethum).

Commemoratio Art van Berlicom, Dirck Mathijss, huic habet vicarius 2 thuijn ex hereditatibus Arnoldi Hoevens. Solvit Jan Gerit Lambertss. Commemoratio Henrick Mathijssen van Hermalen. Huic solvit vicario 3 st. Idem Jan Geridt Lambertss. Lib A pag 78 et 79. (2 thuijn et 3 st. Jan Geridt Lambertss.).